
OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:
1 101 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 11,144
2 29 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 11,332
3 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW 11,499
4 33 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 11,500
5 59 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO 11,537
6 40 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 11,551
7 105 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 11,662
8 20 10052595606 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 11,725
9 32 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 11,806

10 35 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 11,851
11 30 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 11,871
12 60 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO 11,894
13 58 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM11,897
14 31 10051905387 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 11,937
15 92 10053952390 JĘDRYCZKA Łukasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 12,406

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 101 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC

1 29 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 12,18
2 92 10053952390 JĘDRYCZKA Łukasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

1 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW 11,94
2 31 10051905387 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

1 33 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 12,21
2 58 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

1 59 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO 13,95
2 60 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO

1 40 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 12,12
2 30 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

1 105 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 11,91
2 35 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

1 32 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ  - W 12,18
2 20 10052595606 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY

OSTRZEŻENIE DLA 

ZAWODNIKA NR 32 ZA 

NIEBEZPIEZNĄ JAZDĘ

WYNIKI

SPRINT - ELIMINACJE 200 M

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
SPRINT - 1/8 FINAŁU



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 101 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC - W 13,42
2 32 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ  - W

1 29 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 11,71
2 105 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

1 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW
40 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ DNS

1 59 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO 12,02
2 33 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 101 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC - W 11,55/12,92
2 59 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO

1 29 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 12,43/11,72
2 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 59 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO 11,97/11'84
2 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW

Bieg o miejsca 1-2
1 101 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC - W 12,19/11,90
2 29 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 11,80

SPRINT  FINAŁ

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI

SPRINT - 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNIKA NR 101 ZA NIEPRAWIDŁOWĄ JAZDĘ - UTRUDNIENIE RYWALOWI 

WYPRZEDZEDZANIA

WYNIKI

WYNIKI

SPRINT - 1/4 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 101 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC  

2 29 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

3 59 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO

4 141 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW

5 33 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

6 32 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ  - W

7 105 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

8 40 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

9 20 10052595606 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

10 35 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

11 30 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

12 60 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO

13 58 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

14 31 10051905387 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

15 92 10053952390 JĘDRYCZKA Łukasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT 

MĘŻCZYŹNI - JUNIOR MŁODSZY


